山东省特种设备协会文件

鲁特设协字〔2018〕7号

山东省特种设备协会

关于召开 2018 年度会员代表大会的通知

各会员单位：

为进一步促进特种设备安全与节能工作，根据《山东省

特种设备协会章程》，山东省特种设备协会（以下简称“协

会”）拟定于 2019 年 1 月 6日在济南市召开 2018年度会员

代表大会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

协会理事长、副理事长、常务理事、理事、各会员单位

代表和协会监事，邀请省社会组织登记管理部门和业务指导

部门领导参加。

二、时间和地点

时  间：2019 年 1 月 5 日报到，6日召开会议。

地  点：济南市市中区英雄山路 38 号济南军区联勤部

招待所（联勤宾馆）。

酒店联系人：黄春雪，联系电话：15615611116。

三、会议内容

1、表彰 2018 年度优秀会员单位和上合组织青岛峰会特

种设备安全服务保障工作先进个人（专家）。

2、首届“山东省特种设备协会科学技术奖”颁奖。

3、审议协会 2018 年度工作报告、财务报告及会费收缴

情况，讨论研究 2019年度重点工作。

4、 讨论审议《山东省特种设备协会团体标准管理办法》。

5、专题报告

（1）山东省特种设备安全监管现状及发展。

（2）抓好特种设备安全双重预防机制建设，落实安全

主体责任。

（3）控制检验检测质量，提升行业服务水平。

（4）“互联网+”时代下电梯产业的技术发展。

（5）装备制造型企业提升自主创新能力的方法介绍。

四、相关费用

本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费交通费

自理。

五、通联方式

地  址：济南市华能路 89号山东质监服务大厦 205室。

电  话：0531-88023907 。

传  真：0531-55692988。

联系人：韩孜君  刘东方。

请参会代表务必将参会回执回传协会秘书处或发协会

电子邮箱：tx88023907@126.com。

附件：山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

2018 年 12 月 6日

附件：

山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手  机

住  宿   □标准间合住  □标准间包房

说明：

注：请各参会单位务必于 2018年 12月 27前将本回执回传。

抄送：山东省社会组织管理局，山东省市场监督管理局

山东省特种设备协会                     2018年 12月 6日印发